
CLASSEMENT GENERAL
DEFI DES ESTIBERES 2016 B

Dimanche 21 FEVRIER 2016

Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1  01 57 47 107 PRECHAT ERIC 1983 H SENIOR

N° 2  02 02 09 109 SERE NICOLAS 1982 H SENIOR

N° 3  02 11 13 103 IRATZOGUY MARIE CHARLOTTE2000 F CADET

N° 4  02 12 02 100 DOURAU MAURICE 1964 H VETERAN

N° 5  02 22 20 101 LARROUY JEAN MARIE 1971 H VETERAN

N° 6  02 25 04 102 CASSIAU VINCENT 1977 H SENIOR

N° 7  02 32 26 105 MALGOUYRES LOIC 1990 H SENIOR

N° 8  02 34 25 104 VEDERE LOU 1999 F CADET

N° 9  02 56 09 108 ESCOTS MATIS 2002 H MINIME

N° 10  03 34 31 106 ROBERTO GARCIA 1974 H VETERAN

N° 11 - - - - -

N° 12 - - - - -

N° 13 - - - - -

N° 14 - - - - -

N° 15 - - - - -

N° 16 - - - - -

N° 17 - - - - -

N° 18 - - - - -

N° 19 - - - - -

N° 20 - - - - -

N° 21 - - - - -

N° 22 - - - - -

N° 23 - - - - -

N° 24 - - - - -

N° 25 - - - - -

N° 26 - - - - -

N° 27 - - - - -

N° 28 - - - - -

N° 29 - - - - -

N° 30 - - - - -

N° 31 - - - - -

N° 32 - - - - -

N° 33 - - - - -

N° 34 - - - - -

N° 35 - - - - -

N° 36 - - - - -

N° 37 - - - - -

N° 38 - - - - -

N° 39 - - - - -

N° 40 - - - - -

N° 41 - - - - -

N° 42 - - - - -

N° 43 - - - - -

N° 44 - - - - -

N° 45 - - - - -

N° 46 - - - - -

N° 47 - - - - -

N° 48 - - - - -

N° 49 - - - - -

N° 50 - - - - -

Classement 

Général



CLASSEMENT FEMME

DEFI DES ESTIBERES 2016 B

Dimanche 21 FEVRIER 2016

Scratch Général Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 3  02 11 13 103 IRATZOGUY MARIE CHARLOTTE2000 F CADET

N° 2 N° 8  02 34 25 104 VEDERE LOU 1999 F CADET

N° 3

N° 4

N° 5

N° 6

N° 7

N° 8

N° 9

N° 10

N° 11

N° 12

N° 13

N° 14

N° 15

N° 16

N° 17

N° 18

N° 19

N° 20

N° 21

N° 22

N° 23

N° 24

N° 25

N° 26

N° 27

N° 28

N° 29

N° 30

N° 31

N° 32

N° 33

N° 34

N° 35

N° 36

N° 37

N° 38

N° 39

N° 40

N° 41

N° 42

N° 43

N° 44

N° 45

N° 46

N° 47

N° 48

N° 49

N° 50



CLASSEMENT HOMME

DEFI DES ESTIBERES 2016 B
Dimanche 21 FEVRIER 2016

Général Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 1  01 57 47 107 PRECHAT ERIC 1983 H SENIOR

N° 2 N° 2  02 02 09 109 SERE NICOLAS 1982 H SENIOR

N° 3 N° 4  02 12 02 100 DOURAU MAURICE 1964 H VETERAN

N° 4 N° 5  02 22 20 101 LARROUY JEAN MARIE 1971 H VETERAN

N° 5 N° 6  02 25 04 102 CASSIAU VINCENT 1977 H SENIOR

N° 6 N° 7  02 32 26 105 MALGOUYRES LOIC 1990 H SENIOR

N° 7 N° 9  02 56 09 108 ESCOTS MATIS 2002 H MINIME

N° 8 N° 10  03 34 31 106 ROBERTO GARCIA 1974 H VETERAN

N° 9

N° 10

N° 11

N° 12

N° 13

N° 14

N° 15

N° 16

N° 17

N° 18

N° 19

N° 20

N° 21

N° 22

N° 23

N° 24

N° 25

N° 26

N° 27

N° 28

N° 29

N° 30

N° 31

N° 32

N° 33

N° 34

N° 35

N° 36

N° 37

N° 38
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N° 43
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N° 46

N° 47

N° 48

N° 49

N° 50

Scratch
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CLASSEMENT MINIME H

DEFI DES ESTIBERES 2016 B
Dimanche 21 FEVRIER 2016

Général Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 9  02 56 09 108 ESCOTS MATIS 2002 H MINIME

N° 2

N° 3

N° 4

N° 5

N° 6

N° 7

N° 8

N° 9

N° 10

N° 11

N° 12

N° 13

N° 14

N° 15

N° 16

N° 17

N° 18

N° 19

N° 20

N° 21

N° 22

N° 23

N° 24

N° 25

N° 26

N° 27

N° 28

N° 29

N° 30

N° 31

N° 32

N° 33

N° 34

N° 35

N° 36

N° 37

N° 38

N° 39

N° 40

N° 41

N° 42

N° 43

N° 44

N° 45

N° 46

N° 47

N° 48

N° 49

N° 50

Scratch



CLASSEMENT CADET F

DEFI DES ESTIBERES 2016 B
Dimanche 21 FEVRIER 2016

Général Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 3  02 11 13 103 IRATZOGUY MARIE CHARLOTTE2000 F CADET

N° 2 N° 8  02 34 25 104 VEDERE LOU 1999 F CADET

N° 3

N° 4

N° 5

N° 6

N° 7

N° 8

N° 9

N° 10

N° 11

N° 12

N° 13

N° 14

N° 15

N° 16

N° 17

N° 18

N° 19

N° 20

N° 21

N° 22

N° 23

N° 24

N° 25

N° 26

N° 27

N° 28

N° 29

N° 30

N° 31

N° 32

N° 33

N° 34

N° 35

N° 36

N° 37

N° 38

N° 39

N° 40

N° 41

N° 42

N° 43

N° 44

N° 45

N° 46

N° 47

N° 48

N° 49

N° 50

Scratch



CLASSEMENT SENIOR H

DEFI DES ESTIBERES 2016 B
Dimanche 21 FEVRIER 2016

Général Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 1  01 57 47 107 PRECHAT ERIC 1983 H SENIOR

N° 2 N° 2  02 02 09 109 SERE NICOLAS 1982 H SENIOR

N° 3 N° 6  02 25 04 102 CASSIAU VINCENT 1977 H SENIOR

N° 4 N° 7  02 32 26 105 MALGOUYRES LOIC 1990 H SENIOR

N° 5

N° 6

N° 7

N° 8

N° 9

N° 10

N° 11

N° 12

N° 13

N° 14

N° 15

N° 16

N° 17

N° 18

N° 19

N° 20

N° 21

N° 22

N° 23

N° 24

N° 25

N° 26

N° 27

N° 28

N° 29

N° 30

N° 31

N° 32

N° 33

N° 34

N° 35

N° 36

N° 37

N° 38

N° 39

N° 40

N° 41

N° 42

N° 43

N° 44

N° 45

N° 46

N° 47

N° 48

N° 49

N° 50

Scratch



CLASSEMENT VETERAN H

DEFI DES ESTIBERES 2016 B
Dimanche 21 FEVRIER 2016

Général Temps
N° 

Dossard
Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 4  02 12 02 100 DOURAU MAURICE 1964 H VETERAN

N° 2 N° 5  02 22 20 101 LARROUY JEAN MARIE 1971 H VETERAN

N° 3 N° 10  03 34 31 106 ROBERTO GARCIA 1974 H VETERAN

N° 4

N° 5

N° 6

N° 7

N° 8

N° 9

N° 10

N° 11

N° 12

N° 13

N° 14

N° 15

N° 16

N° 17

N° 18

N° 19

N° 20

N° 21

N° 22

N° 23

N° 24

N° 25

N° 26

N° 27

N° 28

N° 29

N° 30

N° 31

N° 32

N° 33

N° 34

N° 35

N° 36

N° 37

N° 38

N° 39

N° 40

N° 41

N° 42

N° 43

N° 44

N° 45

N° 46

N° 47

N° 48

N° 49

N° 50

Scratch


